
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”

CF 80209930587 PI 02133771002

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare

P.zza Sassari, 3

00161 Roma
T (+39) 06 49979797 F (+39) 06 49973171

direttoreDMCM@uniroma1,it

http://w3.uniroma1.it/dmcm/

Prot. 173/12

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI

IL DIRETTORE

- visto l’art. 22 della L. 240/2010;

- visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con DR n.

4246 del 5/12/2011;

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/01/2012;

- visto il Bando pubblicato in data 30/11/2011 (procedura n. 29/11 Prot. n. 621/11) per

l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B

tipo I presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare il cui titolo è:

“Risposta immunitaria ad antigeni vaccinali”; SSD: ex MED/09 e di cui è

Responsabile scientifico il Prof. Raffaele D’Amelio;

- visti i verbali della Commissione composta da: Prof. Raffaele D’Amelio, Dott.ssa

Roberta Di Rosa e Dott.ssa Simonetta Salemi, redatti rispettivamente in data

9/02/2012 e 14/03/2012;

DISPONE

L’approvazione degli atti concorsuali relativi a detto assegno di ricerca da cui

risulta vincitrice la Dott.ssa Valentina GERMANO con la votazione complessiva di

70/100.

Roma, 19/03/2012

IL DIRETTORE

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi

(firmato in originale)


